ต าบลสุเทพ  อ าเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่ 50200 

1. ส า เน าใบอนุญ าตประกอบวิ ช าชี พ การพ ยาบ าล 
และผดุงครรภ์ 

2. หนังสืออนุมัติให้ลาศึกษาต่อจากผู้บังคับบัญชา 
3. ส าเนาหลักฐานการโอนเงินคา่สมัคร จ านวน 500 บาท 

อัตราค่าลงทะเบียนการอบรม  คนละ 55,000.-บาท  

(ห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)  

ศูนย์บริการพยาบาล คณะพยาบาลศาสตร์ 
มหาวิทยาลยัเชียงใหม่ 
อาคาร 4 ชั้น 3 เลขที่ 110/406 ถนนอินทวโรรส ต าบลสุเทพ  
อ าเภอเมือง จังหวัดเชียงใหม่ 50200 
โทรศัพท์: 053-936074, 053-949151, 081-9925828 
โทรสาร: 053-212629 Email: